

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na wykonanie zamówienia publicznego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 powstałych w procesie przetworzenia odpadów wielkogabarytowych, z instalacji przetwarzania odpadów w Gliwicach przy ul. Rybnickiej” opublikowanego w BZP pod numerem 2024 /BZP 00617731 27.11.2024 r.

Odpowiedź na zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło od Wykonawcy zapytanie do SWZ. Treść pytania została podana poniżej. Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1605 późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?.

Odpowiedź wspólna:

Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje w tym zakresie a więc aktualne pozwolenie na zagospodarowanie odpadów.

Na tej podstawie należy uznać, że instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych, do których Wykonawca zobowiązuje się przekazywać odebrane odpady komunalne są podwykonawcami w rozumieniu Art. 7 pkt. 27 p.z.p. Zatem Wykonawca jest zobowiązany załączyć stosowne informacje w Formularzu oferty który stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

Odpady objęte niniejszym zamówieniem należy przetransportować, a następnie zagospodarować w instalacji/instalacjach, które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów w procesie odzysku w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz procesami odzysku wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 z późn.

Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. Gliwice

NIP: 6312397074
Sąd Rejonowy w Gliwicach, Wydział X
Numer KRS: 0000195957
Kapitał zakładowy: 32 624 000,00 zł

BIURO
ul. Rybnicka 199A
44-122 Gliwice

pzogliwice.pl
sekretariat@pzogliwice.pl
tel.: +48 32 331 61 99



zm.). Przypominamy, iż w pkt. 4.1 SWZ Zamawiający określił kluczowy zakres zamówienia który nie może być wykonywany przez Podwykonawców, tj. transport (w tym odbiór z siedziby Zamawiającego) odpadów w miejsce zagospodarowania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany Podwykonawców na etapie realizacji Umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmiany Podwykonawców na etapie realizacji Umowy.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni zdjęcia odpadów w postaci załącznika do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90 m³)?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga - około 20 Mg.

Pytanie nr 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50 m³)?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na naczepę typu wanna 50 m³ – około 10,5 Mg.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wcześniejszego podstawienia kontenerów.

PROKURENT

Jan Makowski

PROKURENT

Patryk Czech